

(Re-accredited by NAAC with 'A' Grade) (NIRF-2022: Ranked 33rd in University Category and 54th in Overall Category)

Phone: +91-821-2419273

Email: regeval@uni-mysore.ac.in

Office of the Registrar (Evaluation) Viswavidyanilaya Karya Soudha Crawford Hall, Mysore-570 005

Dated: 06-02-2023

No. Ex. 9.4/Ph.D/SSK/2017-18

NOTIFICATION

Sub: Declaration of result of Ph.D. Degree.

It is hereby notified that the Vice-Chancellor, under the authorisation of the Syndicate and on the recommendation of the Board of Examiners, has accepted the thesis on "మృಸೂರು ತಾಲ್ಲೂಕಿನ ದೃಷ್ಟಿಸವಾಲ್ಕಳ್ಳ ಶಾಲಾ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಯರ ಸ್ಥಿತಿಗತಿಗಳ ಅಧ್ಯಯನ" submitted by Sowmyashree S.K under the guidance of Dr. M. Meera for the award of Ph.D. Degree in Women's Studies as per Regulations governing Award of degree of Doctor of Philosophy-2017 and he/she has prepared the thesis in Kannada Language. Further, it is declared that Sowmyashree S.K is eligible to receive the Ph.D. Degree in Women's Studies at the next Convocation (in person/in absentia).

Registrar (evaluation)
University of Mysore

- 1. Sowmyashree S.K, Research Scholar, Centre for Women's Studies, Manasagangotri, Mysore-06, with an intimation that he/she should take prior permission from this office whenever he/she wants to publish his/her thesis.
- 2. Dr. M. Meera, Research Guide, Institute of Development Studies, Manasagangotri, Mysore-06.

3. The Director, Centre for Women's Studies, Manasagangotri, Mysore-06.

- 4. The Chairman, BOS in Women's Studies, Centre for Women's Studies, Manasagangotri, Mysore-06.
- 5. The Secretary, U.G.C., Bahadur Shah ZafarMarg, New Delhi.

6. The Registrar, University of Mysore, Mysore-570005.

- 7. The Finance Officer, University of Mysore, Mysore 570 005.
- 8. The Director of Student Welfare, Manasagangotri, Mysore 570 006.
- 9. The Director, College Development Council, Maharaja's College Centenary Building, Mysore.
- 10. The University Librarian, Mysore University Library, Manasagangotri, Mysore 570 006.
- 11. The Personal Secretary to Vice-Chancellor, University of Mysore, Mysore 570 005.
- 12. The Deputy Registrar, Development Section, University of Mysore, Mysore 570 005.
- 13. The Deputy Registrar, SC / ST Cell, Maharaja's College Centenary Bldg., UOM 570 005.
- 14. The Assistant Librarian, Documentation Division, Association of Indian Universities (AIU), AIU House, 16-Comrade Indrajit Gupta (Kotla) Marg, New Delhi-110002
- 15. The Special officer, Examination Branch, University of Mysore, Mysore 570 005.
- 16. The Superintendent, Ex.7, Examination Branch, Crawford Hall, Mysore 570 005.
- 17. The P.A. to V.C. / Regr. / Regr. (Evaluation), University of Mysore, Mysore 570 005.
- 18. The District Information Officer, Dept. of Information and Publicity, VarthaBhavan, H C Dasappa Circle, Mysore for favour of publication in the leading newspapers, free of cost (50 copies enclosed).
- 19. The Station Director, All India Radio, Mysore / Bangalore for information with a request to announce the gist in the regional News Bulletin.
- 20. The Examiners concerned for information.
- 21. File.



(ನ್ಯಾಕ್ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಮರು ಮಾನ್ಯತೆಯಲ್ಲಿ 'ಎ' ಗ್ರೇಡ್ ಪಡೆದಿದೆ.) (ಎನ್ಈಆರ್ಎಫ್–2022, ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ವರ್ಗದಲ್ಲಿ 33ನೇ ಸ್ಥಾನ ಮತ್ತು ಒಟ್ಟಾರೆ ವರ್ಗದಲ್ಲಿ 54ನೇ ಸ್ಥಾನ)

Phone: +91-821-2419273

Email: regeval@uni-mysore.ac.in

ಕುಲಸಚಿವ (ಪರೀಕ್ಷಾಂಗ) ಅವರ ಕಛೇರಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಕಾರ್ಯಸೌಧ ಕ್ರಾಫಡ್ಭವನ, ಮೈಸೂರು–೫೭೦ ೦೦೫

ನಂ. ಪ.ವಿ. ೯.೪/ಪಿಹೆಚ್.ಡಿ/ಎಸ್ಎಸ್ಕೆ/೨೦೧೭-೧೮

ದಿನಾಂಕ: ೦೬-೦೨-೨೦೨೩

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ವಿಷಯ: ಪಿಹೆಚ್.ಡಿ ಪದವಿ ಫಲಿತಾಂಶ ಪ್ರಕಟಣೆ.

ಸಿಂಡಿಕೇಟಿನಿಂದ ಕುಲಪತಿಗಳಿಗೆ ದತ್ತವಾದ ಅಧಿಕಾರಕ್ಕನುಗುಣವಾಗಿ ಮತ್ತು ಪರೀಕ್ಷಾ ಮಂಡಳಿಯ ಶಿಫಾರಸಿನ ಮೇರೆಗೆ, ಡಾ. ಎಂ. ಮೀರಾ ಅವರ ಮಾರ್ಗದರ್ಶನದಲ್ಲಿ ಸಂಶೋಧನೆ ನಡೆಸಿದ ಸೌಮ್ಯಶ್ರೀ ಎಸ್.ಕೆ ಅವರು ಸಾದರಪಡಿಸಿದ "ಮೈಸೂರು ತಾಲ್ಲೂಕಿನ ದೃಷ್ಟಿಸವಾಲುಕೃ ಶಾಲಾ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಯರ ಸ್ಥಿತಿಗತಿಗಳ ಅಧ್ಯಯನ" ಎಂಬ **ಅಧ್ಯಯನ** ವಿಷಯದಲ್ಲಿ ಪಿಹೆಚ್.ಡಿ ಪದವಿಗಾಗಿ, ಮಹಾಪ್ರಬಂಧವನ್ನು ಮಹಿಳಾ ೨೦೧೭ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಪಿಹೆಚ್.ಡಿ ನಿಯಮಾವಳಿಯಡಿಯಲ್ಲಿ ಅಂಗೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಮಹಾಪ್ರಬಂಧವನ್ನು **ಕನ್ನಡ** ಭಾಷೆಯಲ್ಲಿ ಸಿದ್ದಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಸೌಮ್ಯಶ್ರೀ ಎಸ್.ಕೆ ಅವರು ಸದರಿ ಪಿಹೆಚ್.ಡಿ ಪದವಿಯನ್ನು (ಖುದ್ದಾಗಿ/ಸೈರುಹಾಜರಿಯಲ್ಲಿ) ಘಟಿಕೋತ್ಸವದಲ್ಲಿ ಮುಂದೆ ನಡೆಯುವ ವಾರ್ಷಿಕ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ

(स्कुल्नान्यान्थे। स्ट्राह्मा स्ट्राह्मा स्ट्राह्मा

─ Uक्रधमधन (क्रव्हिता)
Mvsore-570 005 |

ಇವರಿಗೆ.

ಜಿಲ್ಲಾ ವಾರ್ತಾ ಮತ್ತು ಪ್ರಚಾರಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ವಾರ್ತಾ ಪ್ರಚಾರ ಇಲಾಖೆ, ವಾರ್ತಾ ಭವನ, ಎಚ್.ಸಿ.ದಾಸಪ್ಪ ವೃತ್ತ, ಮೈಸೂರು, ಮುಖ್ಯ ವಾರ್ತಾಪತ್ರಿಕೆಗಳಲ್ಲಿ ಉಚಿತವಾಗಿ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ಕೃಪೆಗಾಗಿ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ.